
Gminne zawody Sportowo – Pożarnicze,  Linia 2012 

 

 Dnia 6 maja na stadionie sportowym w Lini odbyły się Gminne zawody Sportowo – Pożarnicze 

zorganizowane przez Zarząd Gminny OSP przy współpracy z Urzędem Gminy i Gminnym Domem 

Kultury. Przy deszczowej aurze rywalizowały pododdziały jednostek OSP z Strzepczu, Lewinie i Lini.  

 Uroczystego otwarcia dokonał Prezes Zarządu Gminnego OSP Tadeusz Bednarek oraz Wójt 

Gminy Linia Łukasz Jabłoński.  Zawodnicy mięli za zadanie pokonanie sztafety strażackiej, która składa 

się z kilku części m.in. z pokonania płotka, rowu z wodą, slalomu, równoważni o raz ściany bojowej i 

podłączenia węża do prądownicy do węża W-52. Ponadto strażacy rywalizowali w zajęciach 

bojowych. Jednostki miały za zadanie m.in. podłączenia węży W-75 do rozdzielacza oraz rozciągnięcie 

2 linii W-52  i podręcznie ich do prądownic i usunięcia przeszkód poprzez strumienie wody.  

 W końcowej klasyfikacji W gronie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych do 16 lat dziewcząt i 

chłopców zwyciężyły jednostki OSP Strzepcz, które okazały się lepsze od Lewina i Lini. W gronie 

seniorskich grup pań wystąpiła tylko drużyna kobieca ze Strzepcza. Najbardziej zacięta walka trwała 

w gronie seniorskich drużyn mężczyzn. Zwyciężyła również OSP Strzepcz, która o 1 sekundę 

wyprzedziła Lewino. III miejsce zdobyli strażacy z Lini. Dla wszystkich drużyn przygotowano puchary i 

medale. 

 Zawody były okazją by wręczyć odznaczenia i medale, otrzymali je: „Wzorowy Strażak” - 

Damian Wenta OSP Strzepcz, Paweł Okrój – OSP Linia, Sebastian Kos – OSP Lewino,  

Brązowy Medal Za zasługi dla pożarnictwa: – Łukasz Szaradowski OSP Strzepcz, Karol Bryla – OSP 

Lewino, Paweł Miotk – OSP Linia. Srebrne Medale Za zasługi dla pożarnictwa: – Jędrzej Stasiuk OSP 

Strzepcz, Patryk Kierznikowicz – OSP Linia, Złote Medale Za zasługi dla pożarnictwa  – Marcin 

Szaradowski OSP Strzepcz, Adam Gaffke – OSP Linia. 

 Po zawodach, wszyscy przemoczeni ogrzali się przy ognisku, pieczono kiełbaski i omawiano 

kolejne zamierzenia strażackie przewidziane na bieżący rok. 


